בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 18238-08-15 מדינת ישראל נ' אשכנזי

בפני
בעניין: כבוד השופטת יעל פרדלסקי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אנז'לה אשכנזי

הנאשמת

### גזר דין

1. ביום 27.6.16 הורשעה הנאשמת לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. בקליפת אגוז אציין, כי בהכרעת הדין קבעתי שהוכח מעבר לכל ספק, כי ביום 28.6.15 במרכז המסחרי ברחוב זמנהוף בבת ים, על רקע סכסוך עסקי בין אורטל פור, בתה של גב' מננה גונן (להלן: "המתלוננת") לבין הנאשמת, תקפה הנאשמת את המתלוננת ילידת 1950, על ידי כך שדחפה אותה בעת שהלכה בסמוך לעסק של הנאשמת והשחילה את רגליה ברגלי המתלוננת.

הנאשמת תתייצב ביום 20.2.17 בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות שירות, מפקדת מחוז מרכז יחידת עבודות שירות, רמלה.

**זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.**

**מזכירות ביהמ"ש תמציא עותק של גזר הדין לממונה על עבודות שירות.**

**ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ז, 08/12/2016 במעמד הנוכחים.**